お客様 各位

価格改定のお知らせ

お客様におかれましては平素より当店をご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。

昨今、原材料費の高騰や光熱費の上昇が続いており、誠に不本意ではございますが

このたび価格改定を実施させていただくこととなりました。

つきましては、大変心苦しいお願いではありますが、どうかご理解いただきますとともに

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

なお、当店では開業以来サービス料をいただかず営業しており、今後もサービス料を

頂戴することなく、より一層ご満足いただけるよう努めてまいります。

引き続き、倍旧のお引き立てをいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

1. 新料金のご案内

2. 実施日 2026 年 1 月 8 日（木）

邸宅レストラン雅俗山荘

支配人

【ランチメニュー】

コース名

デジュネ（A）

デジュネ（B）

デジュネサヴール

【ディナーメニュー】

コース名

ディネサヴール

ディネエトワール

※料金は、2026年1月8日（木）から変更させていただきます。

※表記の料金は消費税込み(サービス料はいただいておりません）

※詳しくは店舗までお問合せくださいませ。

14,000円

18,000円

新料金のご案内

邸宅レストラン雅俗山荘

新料金

新料金

5,300円

7,000円

12,000円

	料金改定お知らせ文2
	新料金HP (1)